[image: image1.png]

	TRANG VÀNG VIỆT NAM – VIETNAM YELLOW PAGES

	Hà Nội: Tầng 6, Toàn Nhà Vina Food1, 94 Lương Yên, Bạch Đằng, Hai Bà Trưng, Hà Nội
ĐT: 04.3636 9512/18   Fax: 04. 3636 9371
	TP. HCM: Tầng 5, Toàn Ký Building số 11 đường Lê Trung Nghĩa, Phường 12, Q. Tân Bình, Tp. HCM
ĐT: 08. 3811 7104  Fax: 04. 3811 2031

	Website: www.trangvangvietnam.com      www.niengiamtrangvang.com     www.yellowpages.vn

FORM ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP MIỄN PHÍ
Kính gửi: Quý doanh nghiệp
Niên Giám Trang vàng Việt Nam là kênh cung cấp thông tin doanh nghiệp, kết nối giao thương và xúc tiến thương mại lớn nhất Việt nam. Với mục đích dẫn nhập khách hàng và đối tác đến với doanh nghiệp thông qua việc đăng thông tin công ty, sản phẩm dịch vụ lên Trang Vàng Việt Nam và tối ưu trên Google. Chúng tôi mời quý doanh nghiệp đăng ký thông tin với chúng tôi theo nội dung sau:
THÔNG TIN CÔNG TY
Tên Công Ty (Tiếng Việt):

Tên Công Ty (Tiếng Anh):

Địa Chỉ (Tiếng Việt):

Điện thoại:

Fax :

Email:
. ..
Website:

Giám Đốc

Mobile:
 Email:

NGÀNH NGHỀ - SẢN PHẨM DỊCH VỤ (Sẽ được dùng làm từ khóa tìm kiếm và tối ưu trên Google)
Ngành chính*:

Sản phẩm dịch vụ của ngành:
…………………………………              ……………………………..                …………………………..

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

Ngành nghề 1:

Sản phẩm dịch vụ của ngành:

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

Ngành nghề 2:

Sản phẩm dịch vụ của ngành:

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

…………………………………              ……………………………..                …………………………..

ĐỐI TƯỢNG KHÁCH HÀNG HƯỚNG TỚI (là các đối tượng khách hàng tiềm năng mà quý doanh nghiệp mong muốn được Trang Vàng hướng và kết nối đến. Ví dụ như các nhà máy, KCN, công ty may mặc, công ty hóa chất,v.v…)
GIỚI THIỆU CÔNG TY (Tóm tắt ngắn gọn)
CÁC THÔNG TIN KHÁC (có thể lựa chọn nhiều mục)

Loại hình kinh doanh:             Nhà sản xuất                    Công ty thương mại

            Kinh doanh Dịch vụ          Nhà Phân phối/ Bán sỉ
                                                   Đại Lý                               Hiệp hội
                                      Cơ quan hành chính         Khác…………………………………..

Thị trường chính:                    Toàn quốc
  Quốc tế
            Miền bắc
  Miền trung
            Miến nam
               Nội tỉnh và các tỉnh lân cận

            Thị trường khác…………………………………………………….
Năm Thành lập: …….…………..  Mã số thuế:
………………
   Số lượng nhân viên: …………………………

Chứng chỉ/ Chứng nhận:         ISO 9001:2000 (Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2000)

ISO 9001:2008

            QS-9000

ISO 14001:2004
            ISO / TS 16949

SA8000

            ISO 17799

OHSAS 18001

            TL 9000

HACCP

            Khác…………………………………
THÔNG TIN NGƯỜI LIÊN HỆ (là người mà khách hàng sẽ liên hệ khi tìm công ty trên Trang Vàng)
	*Người liên hệ 1:………………………..……….……….
Chức vụ……………………Mobile…………………………
Tel…………………………..Skype….……………………..
Email…………………..…..Yahoo YM… …………………
	*Người liên hệ 2:…………………..………..…………..
Chức vụ……………………Mobile…………….……….….

Tel…………………………..Skype….…………..…………

Email…………………..…..Yahoo YM… ……..………….

ĐĂNG THÔNG TIN TRANG TIẾNG ANH:          Có đăng             không đăng
*Liên hệ tiếng Anh:…………………..………………..
Chức vụ……………………Mobile…………………………
Tel…………………………..Skype….……………………..
Email…………………..…..Yahoo YM… …………………
Rất mong nhận được sự hợp tác của quý doanh nghiệp. Trân trọng cám ơn!
	THÔNG TIN LIÊN HỆ

TRANG VÀNG VIỆT NAM
Hà Nội: 94 Lương Yên, Bạch Đằng, Hai Bà Trưng, Hà Nội

ĐT: 024 3636 9512/ 18     Fax: 024 3636 9371

TP. HCM: Tầng 5, Toàn Ký Building số 11 đường Lê Trung Nghĩa, Phường 12, Q. Tân Bình, Tp. HCM
ĐT: 028. 3811 7104  Fax: 028. 3811 2031
Mobile: 0912.005.564 – 0934.498.168
Email: contact@trangvangvietnam.com
	.…., Ngày …..tháng……năm 20..
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

( ký và đóng dấu)